
Partie Club du 26/06/2024 à 14:38 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 RMALAEX

2 CPAAHSE MALAXER H8 104 104

3 DINAEUS APACHES 15H 158 262

4 IDCITNE DÉNUAIS I7 86 348

5 FERUBEQ TÉNICIDES 13A 78 426

6 BF+RONAS QUEERS N10 58 484

7 ANRS+I?V FOB 12D 34 518

8 -OEZIRPS AN(É)VRISME 8A 98 616

9 -MNTVONE POSERI(E)Z C2 108 724

10 MNO+AWLI VENET B10 32 756

11 MNO+JBSU WALI O7 48 804

12 -TEESU?U JUS J6 42 846

13 BARIERA TUEU(S)ES K1 75 921

14 YOFEKNT ABRITERA 1G 83 1004

15 FNO+IHLG KYSTE 4A 66 1070

16 GHL+EOMU INFO O1 57 1127

17 GLO+NETD MEUH 15A 45 1172

18 GELOTMO DÉLOGENT 3F 74 1246

LOOKÉ A1 42 1288

2 APACHE adj. D'un peuple amérindien.

3 DÉNUER (SE) v. 10. Se priver.

4 TÉNICIDE adj. et n.m. (Médicament) qui détruit le tænia.

5 QUEER [kwir] n. et adj. Personne non hétérosexuelle.

6 FOB | adj. et adv. Mar. Franco à bord.

7 ANÉVRISME n.m. (= anévrysme) Dilatation d'une artère ou du cœur.

9 VENET n.m. Barrage de filets de pêche en bord de mer.

10 WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.

14 KYSTE n.m. Méd. Petite poche close qui s'est formée dans une cavité.

15 INFO n.f. Fam. Information.

18 LOOKÉ, E adj. Qui possède un look spécial.


